
UCHWAŁA NR XXII/375/16  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu województwa na rok 2016 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 211, 212, 214, 
215, 219 ust. 3, 222, 235-237, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/303/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2016 (z późn. zm. 2)), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 795.035.609 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 608.027.430 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 187.008.179 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 795.035.609 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 544.907.852 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 250.127.757 zł; 

 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 
3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 240.010.122 zł,  
z tego dla: 
1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 109.488.719 zł; 
2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 130.521.403 zł; 
- zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.” 

4) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Ustala się dochody pochodzące z tytułu 2,5 % odpisu od środków przyznanych 
województwu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
wydatki na pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych na rzecz osób 
niepełnosprawnych w kwocie 243.379 zł, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).”; 

5) w § 12 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
 „1) dochody w wysokości 2.472.030 zł; 
   2) wydatki w wysokości  2.472.030 zł;”; 

6) w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
7) w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
8) w załączniku Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
9) w załączniku Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
10) w załączniku Nr 5 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  
i 2150 oraz z 2016 r. poz.195. 

2)  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/90/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 stycznia 2016 r., Nr 13/411/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 r.,  
Nr XIX/342/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. oraz Nr 21/662/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 2016 r. 



 2 

11) w załączniku Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 
12) w załączniku Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 
13) w załączniku Nr 8 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 
14) w załączniku Nr 9 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 
15) w załączniku Nr 10 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 
16) w załączniku Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 
17) w załączniku Nr 15 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


